1

忻公政函〔2023〕4号

忻州市公共资源交易中心（忻州市政府采购中心）
关于忻州市公共资源交易工程建设
招投标系统升级有关事项的通知

各公共资源交易市场主体:

为进一步优化公共资源交易营商环境，提升公共资源交易

服务水平，忻州市公共资源交易工程建设招投标系统(原忻州

市公共资源电子交易系统，以下简称“新版交易系统”)已完

成升级改版工作，自 2023 年 4 月 20 日起上线试运行。现将有

关事项通知如下:

一、新版交易系统上线试运行期间，新旧系统并行。已在

旧版工程建设交易系统受理的项目，仍在原交易系统完成交

易。新进场交易的工程建设项目通过新版交易系统受理，旧版

交易系统不再受理新进场交易的工程建设项目。

二、新版交易系统的具体访问方式为：登录全国公共资源

交易平台(山西省·忻州市)(网址：http://ggzyjy.sxxz.gov.cn)，

点击首页【交易系统】-【工程建设交易系统（新）】进入。

三、新版交易系统具体流程请各招标人、招标代理机构、

投标人按操作规范指引执行。

2

四、为确保新版交易系统顺利运行，我中心将举办线上专

题培训会:

（一）培训时间:2023 年 4 月 13 日上午 9:30

（二）培训方式:腾讯会议

1.会议 ID：539-939-841

2.入会链接:https://meeting.tencent.com/dm/sWSgn1S5zBBN

忻州市公共资源交易中心

（忻州市政府采购中心）

2023 年 4 月 11 日